HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 15-09-2020

Naam Onderhoudsbedrijf "S.A.5." B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

‘Rechter-Commissaris mr. B,A. Cnossen

Datum uitspraak faillissement 21 mei 2015

Insolventienummer faillissement F.10/15/373
IA. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:
- kas € 2

- bank € R
- postbank € =

[

Opbrengst verkoop activa:

¥ Onroerende zaken
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- Inventarls
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

- art. 37d WOB

m ™ m m
L}

* Overlge zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- Immateriele activa
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden

am m m mm

L od

Debiteuren;
* Pré-faillissement € -
* Rechten van derden € .

1>

Overige baten:
- Claim bestuurders o0.g.v. art. 2:248BW € 63.304,94
Af; kosten i.v.m. inning 6.917,04- € 1.047,42-

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 54,81

h

€ 56.442,71

€ 56.442,71 € 1.047,42-

Onderhoudsbedrijf "S.A.S." B.V./75598 ‘ 15-09-2020
Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 15-09-2020

Onderhoudsbedrijf "S.A.S." B.V.

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Datum uitspraak faillissement
Insolventienummer faillilssement

Ie.

Reeds bataalde kosten / boedelkosten

mr. C. van den Bergh
mr. B.A. Cnossen

21 mei 2015
F.10/15/373

Incl. B.T.W.

B.T.W.

O N RE N~

fc.

Salaris curator periode
Publicatiekosten
Grlffierecht

Uittreksels

Gas / water / electra
Verzekeringen

uwyv

Fiscus

Thans nog beschikbaar

Mm D ™MD MDA

M d MmN

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening zle onderstaand

. Specificatie saldo boedelrekening

56.442,71

56.442,71 |

Derdenrekening HerikVerhulst
NL24 ABNA 0245 7073 36

Saldo boedelrekening

Onderhoudsbedrijf "S.A.S." B.V./75598
Tussentijds financieel versiag

Pagina 2 van 2

701,08
55.741,63

56.442,71

15-09-2020
Jv



